
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

519,844.329,438,179.200.009,438,179.20INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 9,438,179.200.009,438,179.20 519,844.32IMPUESTOS MUNICIPALES

2,980,098.890.002,980,098.89 36,115.96Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
168,502.000.00 4,120.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 168,502.00

4,404.000.00 0.004,404.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
160,000.000.00 4,120.00160,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
1,098.000.00 0.001,098.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

2,410,156.890.00 27,249.12Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,410,156.89

190,000.000.00 3,096.20190,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
130,060.080.00 330.00130,060.0811.7.1.02.02.00 Almacenes
55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
6,748.800.00 0.006,748.8011.7.1.02.04.00 Bazares

161,646.620.00 0.00161,646.6211.7.1.02.05.00 Abarrotarías
260,000.000.00 10,900.00260,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

2,800.000.00 0.002,800.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
130,000.000.00 0.00130,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
87,939.930.00 0.0087,939.9311.7.1.02.09.00 Farmacias
2,133.750.00 0.002,133.7511.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

85,000.000.00 0.0085,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
95,496.000.00 350.0095,496.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
261.900.00 0.00261.9011.7.1.02.12.02 Agro Ferreterias

18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.02.13.01 pulperia categoria 01
19,358.250.00 955.0419,358.2511.7.1.02.13.02 pulperia categoria 02
16,463.130.00 510.0016,463.1311.7.1.02.13.03 pulperia categoria 03
8,500.000.00 697.008,500.0011.7.1.02.13.04 pulperia categoria 04
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
3,567.750.00 200.003,567.7511.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías

36,580.680.00 2,500.0036,580.6811.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.1.02.18.02 Ventas de motocicletas
1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

58,000.000.00 0.0058,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
350.000.00 5,015.88350.0011.7.1.02.30.00 Billares

5,500.000.00 135.005,500.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/04/2025Fecha del:

EJERCICIO: 2025

01:59 p.m.
07/05/2025Emisión:

Hora:

USUARIO: MERCEDES.LOPEZ

Pagina: 1 de 7

TEUPASENTI, EL PARAÍSO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/04/2025

1 de 707/05/2025 01:59:07 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
350.000.00 0.00350.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
950,000.000.00 2,560.00950,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

220,940.000.00 4,056.84Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 220,940.00

25,500.000.00 0.0025,500.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
65,000.000.00 0.0065,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

540.000.00 0.00540.0011.7.1.03.01.03 Transporte Urbano
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

600.000.00 0.00600.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
13,500.000.00 0.0013,500.0011.7.1.03.10.00 Comedores

700.000.00 0.00700.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
1,400.000.00 0.001,400.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
6,800.000.00 0.006,800.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
6,000.000.00 648.006,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.28.01 talleres de motocicleta
6,800.000.00 0.006,800.0011.7.1.03.28.02 talleres de llanteras
2,250.000.00 0.002,250.0011.7.1.03.28.03 Taller de Balconeria y Soldadura

100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

1,400.000.00 0.001,400.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
13,500.000.00 0.0013,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

0.000.00 3,408.840.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,150.000.00 0.001,150.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
6,500.000.00 0.006,500.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
18,400.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 18,400.00

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
100.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 100.00
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0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

100.000.00 0.00100.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

162,000.000.00 690.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 162,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
160,000.000.00 690.00160,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
4,487,000.000.004,487,000.00 394,642.51Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,300,000.000.00 101,059.44Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,300,000.00

1,300,000.000.00 101,059.441,300,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,500,000.000.00 179,503.37Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,500,000.00

1,500,000.000.00 179,503.371,500,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
49,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 49,000.00

23,000.000.00 0.0023,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

26,000.000.00 0.0026,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

138,000.000.00 13,168.73Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 138,000.00

85,000.000.00 7,780.0085,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

53,000.000.00 5,388.7353,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,500,000.000.00 100,910.97Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,500,000.00

600,000.000.00 40,138.20600,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
900,000.000.00 60,772.77900,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

669,500.000.00669,500.00 59,281.40Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
300,000.000.00 32,475.45Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 32,475.45300,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
9,500.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 9,500.00

9,500.000.00 0.009,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

65,000.000.00 5,673.16Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 65,000.00

65,000.000.00 5,673.1665,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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295,000.000.00 21,132.79Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 295,000.00

295,000.000.00 21,132.79295,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
600,710.000.00600,710.00 29,804.45Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
600,000.000.00 29,804.45Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 600,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.01.02.00 Arena
600,000.000.00 29,804.45600,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

60.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 60.00

60.000.00 0.0060.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

650.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 650.00

650.000.00 0.00650.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

700,870.310.00700,870.31 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
700,870.310.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 700,870.31

700,870.310.00 0.00700,870.3111.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
134,508.424,105,957.960.004,105,957.96INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 4,105,957.960.004,105,957.96 134,508.42NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
4,105,957.960.004,105,957.96 134,508.42Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

585,000.000.00 13,990.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 585,000.00

35,000.000.00 2,120.0035,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
550,000.000.00 11,870.00550,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

3,473,625.000.00 117,032.36Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,473,625.00

9,500.000.00 1,800.009,500.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
20,000.000.00 700.0020,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
2,800.000.00 0.002,800.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

45,000.000.00 0.0045,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
12,500.000.00 1,000.0012,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
50,000.000.00 4,070.0050,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
3,000.000.00 350.003,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

150,000.000.00 16,920.00150,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
7,000.000.00 1,500.007,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

11,000.000.00 0.0011,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
45,000.000.00 5,050.0045,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
2,300.000.00 50.002,300.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

1,200,000.000.00 24,300.001,200,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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53,000.000.00 0.0053,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
320,000.000.00 43,300.00320,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
48,000.000.00 1,142.3648,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
15,000.000.00 1,800.0015,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
17,500.000.00 1,250.0017,500.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
80,000.000.00 0.0080,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
11,025.000.00 300.0011,025.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
80,000.000.00 2,000.0080,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

1,200,000.000.00 2,000.001,200,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
14,000.000.00 2,500.0014,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
55,000.000.00 7,000.0055,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

47,332.960.00 3,486.06Multas Municipales12.5.99.03.00.00 47,332.96

38,982.960.00 3,486.0638,982.9612.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
750.000.00 0.00750.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
900.000.00 0.00900.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
5,500.000.00 0.005,500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

109,132.732,323,400.000.002,323,400.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 2,323,400.000.002,323,400.00 109,132.73VENTA DE SERVICIOS

2,323,400.000.002,323,400.00 109,132.73Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
30,000.000.00 2,500.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 30,000.00

30,000.000.00 2,500.0030,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,245,000.000.00 54,042.73Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,245,000.00

790,000.000.00 38,123.64790,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
290,000.000.00 10,519.09290,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
165,000.000.00 5,400.00165,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
6,400.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 6,400.00

4,800.000.00 0.004,800.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
700.000.00 0.00700.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
900.000.00 0.00900.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

1,042,000.000.00 52,590.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,042,000.00

950,000.000.00 49,350.00950,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
80,000.000.00 2,160.0080,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
12,000.000.00 1,080.0012,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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0.000.000.000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
0.006,706,320.560.006,706,320.56TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 6,706,320.560.006,706,320.56 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
6,706,320.560.006,706,320.56 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
6,706,320.560.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 6,706,320.56

6,706,320.560.00 0.006,706,320.5618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0028,408,393.271,583,111.0326,825,282.24TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 28,408,393.271,583,111.0326,825,282.24 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

28,408,393.271,583,111.0326,825,282.24 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
26,825,282.240.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 26,825,282.24

26,825,282.240.00 0.0026,825,282.2422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,583,111.031,583,111.03 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

1,840.301,840.30 0.000.0022.1.1.02.01.02 Ampliación Para Proyecto Construcción de Pavimento de Calle de don German 
Lagos hasta La Terminal de Buses-Inversión

785.72785.72 0.000.0022.1.1.02.01.03 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIÓN A CAMINOS PRODUCTIVOS PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 4 CAJAS PUENTES EN EL MUNICIPIO: EN EL PLAN DEL 
PERRO,ALDEA LA LAGUNA OCOTAL, ALDEA LOS PLANCITOS Y ALDEA LA 
GRANJA.-Inversión

1,134,503.571,134,503.57 0.000.0022.1.1.02.01.04 Programa Nacional De Inversión A Caminos Productivos Para Construcción De 4 
Cajas Puentes En El Municipio de Teupasenti: En Las Golondrinas , El Jute, Santa 
Rosa #1 y El Ocotalillo 

37.2237.22 0.000.0022.1.1.02.01.05 Donación para la Construcción de Aula en el Instituto Técnico Profesional La 
Unión

336.98336.98 0.000.0022.1.1.02.01.06 Donación para la Construcción de Aula en Escuela 27 de Junio de San Lorenzo.-
Inversión

536.83536.83 0.000.0022.1.1.02.01.07 Construcción de Aula en Escuela Pedro Nufio de San Lorenzo
500.00500.00 0.000.0022.1.1.02.01.08 Donación para Programa Medio Ambiente (reforestación)

444,570.41444,570.41 0.000.0022.1.1.02.01.09 Convenio de Donación de la Secretaria de Educacion- Finanzas y La AMHON. 
para la construcción de 4 aulas escolares en el Municipio

0.003,636,295.583,636,295.580.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 3,636,295.583,636,295.580.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,636,295.583,636,295.580.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,638,267.181,638,267.18 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

2,872.182,872.18 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
1,635,395.001,635,395.00 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

1,998,028.401,998,028.40 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,998,028.401,998,028.40 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 30/04/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

763,485.4754,618,546.5749,399,139.96TOTAL: 5,219,406.61

Fecha Inicio: 01/04/2025
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